
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142,
poz.l591, ze zm.l - zwołuję IV Sesję Rady Miejskiej w Sokółce na dzień 29 grudnia 2010 r. (środa) o godz. 900 w
Sokólskim Ośrodku Kultury, Kawiarnia "Lira", ul. Grodzieńska 1.

Ustalam następujący porządek obrad:
l. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z III Sesji z dnia 16 grudnia 2010 r.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami.
6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 20 lOr.
7. Projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu gminy Sokółka, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

2010.
8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy

Sokółka na lata 2011-2016.
9. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu

Interdyscyplinarnego w Sokółce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
11. Wnioski, pytania, oświadczenia, komunikaty i apele radnych.

Do udziału w sesji zapraszam: Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek gminnych,
Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, związków zawodowych i związków
pracodawców.



Zawiadomienie o zwołaniu

IV SESJI
,

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2010 r.



UCHWALA NR IV/ .I10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.l337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz art.
211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835 )
uchwala się, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
294.531 zł, zgodnie z tabelą Nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
294.531 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2" Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2010" do uchwały nr XLVI/347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
29 grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 " Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2010 rok" do uchwały nr XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
29 grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 "Plan przychodów i kosztów zakładów
budżetowych na 2010 rok" do uchwały nr XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia
29 grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

- Plan dochodów - 63.570.377 zł,
- Plan wydatków - 64.856.854 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 1.286.477 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 5.978.400 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a) wolne środki w kwocie - 1.574.352 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 4.404.048 zł.



i:;' i!;L--~---_·
l~- J



Zmiany szczegółowe planu dochodów Gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 1 do uchwały ./10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2010 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10637,00 0,00 0,00 10637,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 9363,00 0,00 0,00 9363,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 18473048,00 0,00 27560,00 18 500 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 12618104,00 0,00 27560,00 12645664,00samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12618104,00 0,00 27560,00 12645664,00

801 Oświata i wychowanie 81542,00 0,00 45971,00 127513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 20092,00 0,00 45971,00 66063,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

18772,00 0,00 45971,00 64743,00zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

852 Pomoc społeczna 3786920,00 0,00 221000,00 4007920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

2136000,00 0,00 221 000,00 2357000.00emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2136000,00 0,00 221 000,00 2357000,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 51103145,00 0,00 294531,00 51 397 676,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3736314,00 0,00 0,00 3736314,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 5183659,00 0,00 0,00 5183659,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3969409,00 0,00 0,00 3969409,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6969042,00 0,00 0,00 6969042,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 63 275 846,00 0,00 294531,00 63 570 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 7705723,00 0,00 0,00 7705723,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Zmiany szczegółowe planu wydatków Gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 2 do uchwały Nr .110 Rady Miejskiej w Sok6łce z dnia 2010 roku

4010

4110

4120

6050

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7549932,00

1236661,00

196105,00

1360629,00

26629,00

3500,00

600,00

- 32 440,00

7576561,00

1 240 161,00

196705,00

1328189,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

4010

4040

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

482422,00

34 622,00

75523,00

11491,00

- 26 500,00

-129,00

- 3 500,00

- 600,00

455922,00

34493,00

72023,00

10891,00



Z tego

zŁego; z tego:

z tegO: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zaclania bieżące rzecz osób środk6w, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środk6w, o _6w do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w sp6Iek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust, 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zteoo

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób Środk6w, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wklad6wdo
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 325896,00 85977,00 10637,00 0,00 10637,00 20000,00 0,00 SS 340,00 0,00 0,00 239919,00 239919,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 325896,00 85977,00 10637,00 0,00 10637,00 20000,00 0,00 SS 340,00 0,00 0,00 239919,00 239919,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtyrn:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wynagrodzenia i
wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe

zakupy udziałem oraz wniesienie
jednostek z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób Środk6w, o poręczeń i obsługa długu
środków, o wkładów do

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 usi. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 930120,00 11 000,00 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919120,00 919120,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 930120,00 11000,00 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919120,00 919120,00 0,00 0,00

Zteoo

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytulu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupyz realizacją ich zadania bieżące środków. o Środk6w, o wkładów do

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne
spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 5864122,00 1841 210,00 1841210,00 0,00 1 841 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4022 912,00 4022 912,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
moiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00
po zmianach 5929122,00 1841 210,00 1841210,00 0,00 1 841 210.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4087912,00 4087912,00 0,00 0,00
paed zmianą 5282130,00 1311210,00 1 311 210,00 0,00 1 311 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3970920,00 3970920,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne
mniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016
zwiększenie 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00
po zmianach 5347130,00 1311210,00 1 311 210,00 0,00 1311210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4035920,00 4035920,00 0,00 0,00
przed zmianą 3970920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3970920,00 3970920,00 0,00 0,00

6050
mniejSZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00..-_-- zwiększenie 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

po zmianach 4035920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4035920,00 4035920,00 0,00 0,00
przed zmianą 2962100,00 2962100,00 715000,00 66 000,00 649000,00 0,00 0,00 2247100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DziałalnoŚĆ usługowa
unniejszenie .107500,00 ·107500,00 -107500,00 0,00 -107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2854 600,00 2854 600,00 607500,00 66 000,00 541 500,00 0,00 0,00 2247100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 605000,00 605000,00 605000,00 51 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prace geodezyjne i kartograficzne unniejszenie -107500,00 -107500,00 -107500,00 0,00 -107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71013 (nieinwestycyjne) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497500,00 497500,00 497500,00 51 000,00 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 553900,00 553900,00 553900,00 0,00 553900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -107500,00 -107500,00 -107500,00 0,00 ·107500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'"""' __
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 446400,00 446 400,00 «6400,00 0,00 «6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 610958,00 610958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110958,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu pubłicznego
mniejszenie -57300,00 -57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 553658.00 553658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53658,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 110958,00 110958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji zmniejszenie -57300,00 -57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75704 udzielonych przez Skarb Państwa lub

jednostkę samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53658,00 53658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 110958,00 110958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie -57300,00 -57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8020 wyplaty z tylulu gwarancji i prxęczeń

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53658,00 53658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53658.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23439654.00 21 746 202,00 18869116,00 15839133.00 3029983,00 2645593,00 187297,00 « 196.00 0,00 0,00 1 693452,00 1 693452,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
mniejszenie -32440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32440,00 -32 «0,00 0,00 0,00

!ZWiększenie 194000,00 134 000,00 76700,00 30729,00 45971,00 57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00
po zmianach 23601 214,00 21 880202,00 18945816,00 15869862,00 3075954,00 2702893,00 187297,00 « 196,00 0,00 0,00 1 721 012,00 1 721 012,00 0,00 0,00
przed zmianą 12849146,00 11 488517,00 11092548,00 9534 482,00 1 558064,00 223198,00 172773,00 0,00 0,00 0,00 1 360629.00 1 360629,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
mniejszenie -32 «0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32440,00 -32 «0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30729,00 30 729,00 30729,00 30729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12847435,00 11519246,00 11123275,00 9585211,00 1 558064,00 223198,00 172773,00 0,00 0,00 0,00 1 328189,00 1 328 189,00 0,00 0,00
przed zmianą 7549932,00 7549932,00 7549932,00 7549932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 26 629,00 26 629,00 26629,00 26629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7576581,00 7576581,00 7576581,00 7576581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!przed zmianą 1236 661,00 1236 661,00 1236661,00 1 236 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Sldadkinaube2'pieczeNa~

~ększenie 3500,00 3500,00 3500,00 3500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1240161,00 1240161,00 1240161,00 1 240 161.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 196 105.00 196 105,00 196105,00 196105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 SkładkinaFundusz Pracy
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianaCh 196 705,00 196 705,00 196 705,00 196 705.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 360629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360629,00 1 360629,00 0,00 0,00
jzmniejszenie -32440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32440,00 -32 «0,00 0,00 0,00

6050 Wydltldinwestycyjnejednostekbuclżetoy,ych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 328189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328189,00 1 328 189,00 0,00 0,00



przed zmianą 2483591,00 2476591,00 20000,00 0,00 20000,00 2412395,00 0,00 44196,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ększenie 57300,00 57300,00 0,00 0,00 0,00 57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2540891,00 2533891,00 20000,00 0,00 20000,00 2489695,00 0,00 44 196,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2407815,00 2407815,00 0,00 0,00 0,00 2407815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2510 DoIacfI podmiotowe z buIbtu dla DIdadu mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- ~ększenie 57300,00 57300,00 0,00 0,00 0,00 57300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2485115,00 2485115,00 0,00 0,00 0,00 2485115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6485206,00 6428486,00 6417 962,00 5680672,00 737290,00 0,00 10524,00 0,00 0,00 0,00 56 720,00 56 720,00 0,00 0,00

jzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

~ększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80 000,00 0,00 0,00
po zmianach 6545206,00 6428486,00 6417 962,00 5680672,00 737290,00 0,00 10524,00 0,00 0,00 0,00 116720,00 116720,00 0,00 0,00
przed zmianą 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 720,00 56 720.00 0,00 0,00

6050
!Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00---- ~ększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 116720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116720,00 116720,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 054,00 60054,00 48 054,00 1 320,00 44 734,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność
Izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45971,00 45971,00 45971,00 0,00 45971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 106 025,00 106 025,00 92025,00 1 320,00 90705,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19284,00 19284,00 19284,00 0,00 19284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
rnmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakupuslug pozostalych
zwiększenie 45971,00 45971,00 45971,00 0,00 45971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 65255,00 65255.00 65255,00 0,00 65255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 403680,00 403660,00 153860,00 68230,00 85630,00 243700,00 0,00 6120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia
zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 403680,00 403680,00 153860,00 68230,00 85630,00 243700,00 0,00 6120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 339680,00 339680,00 152280,00 68230,00 84050,00 184 700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
zmniejszenie -20000,00 -20 000.00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zwiększenie 20000,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 339680,00 339660,00 152280,00 68230,00 84 050,00 184 700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dolacje oekM'e przekazane dla powiatu na zmniejszenie -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320

zadaniableżącereelizowanenapodstawle

""""""('""""'1--' ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja ceIow8 na pomoc finansową zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710 UdZielaną ~ Jednostkami samorządu

terytoriUlego na dofinansowanie wtasnych zwiększenie 20000.00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zadilń~

po zmianach 20000.00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5383335.00 5383335,00 1 085335,00 657200,00 428135.00 0,00 4248 580,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5604 335,00 5604 335,00 1 085335,00 657200,00 428135,00 0,00 4487580,00 51420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2236 000,00 2236 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2184 580,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 221 000.00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2457000,00 2457000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2405580,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2184 580,00 2184 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2184 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~"""""'"
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
zwiększenie 221 000.00 221 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2405580,00 2405580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2405580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 576832.00 1 576832,00 639669,00 604 058,00 35611,00 0,00 937163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
zmniejszenie -30729,00 -30729,00 -30729,00 -30729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 546103.00 1 546 103.00 608940,00 573329,00 35611,00 0,00 937163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 640219,00 640219,00 639669,00 604 058,00 35611,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Św;etlice szkolne
zmniejszenie -30729,00 -30729,00 -30729,00 -30729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609490,00 609490,00 608940,00 573329,00 35611,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 482422,00 482422,00 482422,00 482422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00--- <Większeni. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 455922,00 455922,00 455922,00 455922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 622,00 34 622,00 34 622,00 34 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
mniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 -129.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DodaU<owe ~ roczne

<Większe"ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 493,00 34 493,00 34 493,00 34 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 75523,00 75523,00 75523,00 75523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
mniejszenie -3500,00 ·3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SIcild:INI~1pOIeczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72023,00 72 023,00 72023,00 72023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11491,00 11491,00 11491,00 11491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
mniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
<Większe"ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10891,00 10891,00 10891,00 10891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3378660,00 1 957700,00 1 957700,00 49890,00 1 907810.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1421160,00 1421 160,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42500.00 42500,00 0,00 0,00
po zmianach 3421 360,00 1 957700,00 1 957700,00 49890,00 1 907810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1463660,00 1463660,00 0,00 0,00
przed zmianą 824160,00 85000,00 85000,00 0,00 85000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739160,00 739160.00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42500,00 42500,00 0,00 0,00
po zmianach 666 660,00 85000,00 85000,00 0,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781660,00 781660,00 0,00 0,00
przed zmianą 739160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739160,00 739180,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 WydaUd ~ne jednostek budhtoWych
<Większe"ie 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42500,00 42500,00 0,00 0,00
po zmianach 781660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 660,00 781660,00 0,00 0,00
przed zmianą 88 337 288,00 48 884 184,00 31 738472,00 21 796 681,00 9941 791,00 4883093,00 8737058,00 3724675,00 110956,00 800000,00 9673111,00 9673111,00 1 057449,00 0,00

Wydatki razem:
mniejszenie -247969,00 -218829,00 -138229,00 -30729,00 -107600,00 -20000,00 0,00 0,00 -67300,00 0,00 -32440,00 -32440,00 0,00 0,00

zwiększenie 842800,00 378000,00 76700,00 30729,00 48 971,00 77 300,00 221000,00 0,00 0,00 0,00 167800,00 167800,00 0,00 0,00
po zmianach 86631 796,00 48 823 628,00 31 676943,00 21796681,00 9880262,00 4910393,00 8988088,00 3724878,00 83686,00 800000,00 9808171,00 9808171,00 1087449,00 0,00

Z lego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaly z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środkÓW, o wkladówdo

budżetowych, składki od nich
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6969042,00 6969042,00 1 005386,00 890694,00 414692,00 0,00 8963656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6969042,00 6969042,00 1 008386,00 890694,00 414692,00 0,00 8963686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr l do uchwały Nr IV/.../lO Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zmieniający

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLV/1347109 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009r.

&I ald al . - •• j[ _. - - .

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z

zakończ. zadania wydatki (do planów na 2010
końca 2009 r) rok

Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np.party-

funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

iednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 la II 12

I Zadania kontynuowane

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2007
Sokolany, Sierbowce, Żuki i Plebanowce (01010) 2012 2600000 79200 500000 500000
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Orzeszkowej, 2007
Krasickiego (60016 § 6050) 2011 1 560300 1060300 288900 288900
3. Budowa nawierzchni bitumicznej wraz z wymianą 2008
infra. techniczną na ul. Dolnej (60016 § 6050) 2010 1299000 923500 375500 375500
4. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul. Fabryczna, Jasna, Ciepła, 2011 1072 000 630000 208000 208000
Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050)
5. Przebudowa nawierzchni i chodników we wsi 2009
Zadworzanv (60016 § 6050 2010 808140 263520 544620 544620
6. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (801Ol) 2012 5619413 92120 655816 605816 50000
7. Termomodemizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 2011 2024723 60000 532283 532283
8. Wykonanie wodociągu w ul. Grodzieńskiej, Żwirki 2009
i Wigury, Reymonta , Dywi~onu 303, Skarżyskiego 2011 282760 40260 242500 242500
(90001 § 6050)
9. Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej 2009
(90001 § 6050) 2009 192006 31846 160160 160 160
10.Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej 2009
Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu i 2010 399989 8540 391449 145555 245894
wykonanie obiektów sportowo - rekreacyjnych (92109
§ 6058, 6059)

RAZEM 15858331 3189286 3899228 3103334 50000 245894 500000



II Zadania nowo rozpoczete

l. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2011 590000 590000 312015 277 985
2.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja 2010
(60016 § 6050) 2011 700000 50000 50000
3. Wykonanie nawierzchni drogi we wsi Bogusze 2010
(60016 § 6050) 2011 1200000 828900 828900
4. Wykonanie chodników na ul. Sikorskiego od ul. 2010
Piłsudskiego do Mickiewicza (60016 § 6050) 2010 137700 137700 137700
5. Wykonanie nawierzchni wraz z chodnikami ul. 2010
Słowackiego (60016 § 6050) 2010 244600 244600 244600
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Asnyka 2010
(60016 § 6050) 2010 150000 150000 150000
7. Wykonanie nawierzchni bitumicznej na ul. Wodnej 2010
(60016 § 6050) 2011 300000 175000 175000
8. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2011 100000 51200 51200
9. Wykonanie chodników na ul. Głowackiego (60016 2010
§ 6050) 2010 150000 150000 150000
10. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki 2010
(koło kina) 60016 §6050 2011 275000 61500 61500
11. Wykonanie nawierzchni ul. Szkolnej (60016 § 2010
6050) 2010 180000 180000 180000
12. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 2010
§ 6050) 2013 3859300 29274 29274
13. Rozwój infrastruktury teleinformatycznej w gminie 2010
Sokółka, Kuźnica i Sidra (60095 § 605 2011 4684303 22718 22718
14. Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie placu przy 2010
Szkole Podstawowej Nr l w Sokółce (80 lOl § 6050) 2010 54740 54740 54740
15. Wymiana okien w ZSl (80101 § 6050) 2010

2010 85350 85350 85350
16. Wymiana okien w Gimnazjum Nr l w Sokółce 2010
(80110 § 6050) 2010 116720 116720 116720
17. Wykonanie wodociągu w ul. Roski Małe (90001 § 2010
6050) 2011 60000 60000 60000
18. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (90001 § 2010
6050) 2010 53000 53000 53000
19. Wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej 2010
oraz wodociągowej ul. Plac Kościuszki od ul. 2010 250000 266000 266000
Dąbrowskiego do ul. Piłsudskiego (90001 § 6050)



20. Modernizacja oświetlenia na ul. Piłsudskiego i 2010
Placu Kościuszki oraz ul. Białostockiej od Placu 2010 267000 267000 267000
Kościuszki do ul. Dąbrowskiego (90015 § 6050)
21. Wykonanie fontanny przy pomniku Piłsudskiego 2010
1(90095 § 6050) 2010 395000 395000 330000 65000
22. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
Igminv (90095 § 6050) 2011 350000 20000 20000
23. Utwardzenie parkingu przy Ośrodku Sportu i 2010
Rekreacji (92604 § 6050) 2010 285000 285000 285000
24. Wykonanie ogrodzenia przy OS i R w Sokółce 2010
1c92604 § 6050) 2010 87001 87001 87001

RAZEM 14574714 4360703 3574226 786477

III Zakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2010
2010 400000 400000 400000

2. Zakup kserokopiarki - Urząd Miejski w Sokółce 2010
75023 § 6060) 2010 17000 17000 17000

3. Zakup sprzętu p.poź. dla OSP (75412 § 6060) 2010
2010 9363 9363 9363

4. Zakup wyparzacza - Przedszkole Nr 5 w Sokółce 2010
80104 § 6060) 2010 7000 7000 7000

5. Zakup autobusu do przewozu osób 2010
niepełnosprawnych (80113 § 6060) 2010 269103 269103 134853 134250
6. Zakup pomocy dydaktycznych - realizacja 2010
programu (85395 § 6067 i 6069) 2010 66000 66000 66000

RAZEM 768466 768466 568216 200250

OGOLEM 31201511 3189286 9028397 7245776 50000 446144 1286477

wiersz I poz. 6 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz I poz. 10 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz III poz. 5 kolumna 10 - środki z PERON
wiersz III poz. 6 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej



Załącznik Nr 2 da uchwały Nr IVI...IlO Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 29 grudnia 2010 r.
zmieniający
Załącznik nr 4 da uchwały Nr XLVII347109 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2010 rok
dl . d t kk lta.łe nos e u ury

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 600000
6220 59774

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 620000
RAZEM 1279774

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w
zł.

1. 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 120000
6210 120000

2. 801 80104 2510 Przedszkola 2465 115
2540 Przedszkola niepubliczne 4580

RAZEM 2709695

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacji
w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celów 85000
socjalno - bytowych

2 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 223 198
Niepublicznej Szkoły Podstawowej

3 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

4 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 39000
zwalczania narkomanii

5 851 85154 2650 Utrzymanie świetlicy socjoterapeutycznej przy 21 500
przedszkolu

2830 Realizacja zadań określonych w programie
rozwiązywania problemów alkoholowych 143200
zgodnie z planem

6 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej 20000
i medycznej.

7 853 85395 2827 Realizacja programu "Mój własny biznes" ze 153995
2829 środków UE "Kapitał Ludzki" 27 177
6207 510000
6209 90000



8 921 92120 2830 Zadania związane z ochroną zabytków - remont 50000
obiektów zabytkowych

9 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu 488800
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM 1861870

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona jednostkom samorządu
terytorialnego

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji
oraz cel udzielonej dotacji w zł.

1 010 01095 Gmina Gąbin - odbudowa infrastruktury 10000
2710 technicznej po powodzi

2 010 01095 Gmina Bieruń - odbudowa infrastruktury 10000
2710 technicznej po powodzi

3 600 60013 6300 Województwo Podlaskie - Podlaski Zarząd 77000
Dróg Wojewódzkich dotacja na wykonanie
chodnika przy ul. Kryńskiej

3 600 60014 6300 Powiat Sokolski - przebudowa dróg 1 082039
powiatowych

4 851 85154 2710 Powiat Sokolski - dotacja dla SP ZOZ w 20000
Sokółce

5 853 85395 2317 Gmina Sidra - realizacja programu" Dobry 25228
2319 start w klubach przedszkolaka" ze środków 2443

UE "Kapitał Ludzki"

6 853 85395 2317 Gmina Nowy Dwór - realizacja programu 25227
2319 "Dobry start w klubach przedszkolaka" ze 2442

środków UE "Kapitał Ludzki"

RAZEM 1254379



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr /V/436/1O Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2010 r.
zmieniający

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLV//347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp Nazwa zakładu Stan środków Przychody w W tym dotacja z Zakres dotacji Koszty w roku Stan środków
obrotowych na roku 2010 budżetu 2010 obrotowych na
dzień 1.01.2010 dzień

31.12.2010
1 Zakład Gospodarki Remonty mieszkań komunalnych -

Komunalnej i - 305 577 2844000 80000 zgodnie z podjętymi uchwałami 2840900 - 302 477
Mieszkaniowej wspólnot mieszkaniowych.

40000 Remont pomieszczeń w budynku
przy ulicy Pl. Kościuszki 26.

120000 Wykonanie przyłącza CO do
budynku przy ul. Białostockiej 20 ul.
oraz utwardzenie placu wokół
budynku przy ul. Piłsudskiego.

2 Przedszkola: Płace i pochodne, utrzymanie
Nr 1w Sokółce - 5 483 612 107 447888 budynków - energia cieplna i 604623 2001
Nr 2 w Sokółce 2948 528728 414547 elektryczna, zakupy materiałów i 529961 1 715
Nr 3 w Sokółce 9061 755080 553420 bieżące remonty 761 802 2339
Nr 4 w Sokółce 20771 761 939 607529 780325 2385
Nr 5 w Sokółce -18472 582821 441 731 561 986 2363
Razem 8825 3240675 2465 115 3238697 10803

Razem -296752 6084675 2705115 6079597 - 291674



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr IV/ .. ./1O
Rady Miej skiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2010 roku.

Do § l.
Zmiany w planie dochodów dotyczą:
- w dz.758 Różne rozliczenia - z podziału rezerwy budżetu państwa, została zwiększona
gminie subwencja oświatowa o kwotę 27.560 zł, którą przeznacza się na wydatki
inwestycyjne w szkołach - wymianę okien w Gimnazjum Nr 1,
- w dz. 801 Oświata i wychowanie - gmina otrzymała dotację z Funduszu Pracy w kwocie
45.971 zł, z przeznaczeniem na wypłatę pracodawcom zwrotu za przyuczenie do zawodu
młodocianych,
- w dZ.852 Pomoc społeczna - została zwiększona dotacja na wypłatę zasiłków stałych w
kwocie - 221.000 zł.
Do § 2.
Zmiany w planie wydatków polegają na:
- w dz. 600 Transport i łączność - zwiększa się ze środków na projekty zadanie inwestycyjne
- budowa drogi Bogusze - Żuki o wartość wykonanego projektu w kwocie 65.000 zł,
- w dz. 710 Działalność usługowa - środki w kwocie 107.500 zł, zostają przeniesione z
projektów na inwestycje - wykonanie wodociągu ul. Żwirki i Wigury kwota 42.500 zł oraz
kwota 65.000 zł na drogę w Boguszach,
- w dz. 757 Obsługa długu publicznego - w związku z otrzymanymi środkami z Urzędu
Marszałkowskiego przez Sokolski Ośrodek Kultury poręczenie, które dała gmina na realizację
zadania inwestycyjnego, może być zwolnione, a środki zostają przeznaczone na dotację dla
przedszkoli w kwocie 57.300 zł,
- w dz.801 Oświata i wychowanie - dokonuje się przeniesienia środków ze świetlicy szkolnej
do szkoły podstawowej na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń; przenosi się
środki z inwestycji termomodemizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w kwocie 32.440
zł, oraz środki ze zwiększonej subwencji na wymianę okien w Gimnazjum Nr 1 w Sokółce;
zwiększa się o kwotę - 57.300 zł, dotację dla przedszkoli na wypłatę wynagrodzeń; zwiększa
się o kwotę 60.000 zł, środki na wymianę okien w Gimnazjum Nr 1; ponadto zwiększa się
środki o kwotę 45.971 zł, na wypłatę pracodawcom zwrotu poniesionych kosztów za naukę
młodocianych,
- w dz. 851 Ochrona zdrowia - dokonuje się zmiany paragrafu dotacji dla Powiatu z
przeznaczeniem dla SP ZOZ w Sokółce,
- w dz. 852 Pomoc społeczna - zwiększ się środki o kwotę 221.000 zł na wypłatę zasiłków,
- w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się środki z płac i składek na
ubezpieczenia społeczne i przenosi się je do szkół podstawowych,
- dz. 900 Gospodarka komunalna - zwiększa się środki na wykonanie inwestycji budowa
wodociągu w ul. Żwirki i Wigury o kwotę 42.500 zł, za wykonanie projektu.

Do § 3.
W załączniku zadań inwestycyjnych zmiany nastąpiły w pozycjach:
- w zadaniach kontynuowanych: w poz. 3 zwiększ się o kwotę 14.000 zł,; w poz. 4 zmniejsza
się kwotę 14.000 zł,; w poz.7 zmniejsza się o kwotę 72.440 zł,; w poz. 8 zwiększa się o kwotę
42.500 zł,;
- w zadaniach nowo rozpoczętych; w poz. 3 zwiększa się o kwotę 65.000 zł,; w poz. 4
zwiększa się o kwotę 9.200 zł,; w poz. 5 zostaje zmniejszone zadanie o kwotę 10.400 zł,; w



poz. 8 zwiększa się o kwotę 1.200 zł,; w poz. 15 zwiększa się o kwotę 40.000 zł,; w poz. 16
zwiększa się o kwotę 60.000 zł.

Do §4 i5.
W związku ze zmianami wydatków w kwotach dotacji dokonuje się zmian w załączniku
"zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu" oraz w załączniku "plan przychodów i
kosztów zakładów budżetowych".



UCHWALA NR IV/ .. .I10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy Sokółka, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 201O

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835) uchwala się, co
następuje:

§ l. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 20lO
oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku - zgodnia z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy i
rozdziały klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem nr 2.

/«7
f·

c:?-



Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych wydatki zaplanowane
w budżecie winny być zrealizowane do końca roku. Warunki pogodowe lub inne
przyczyny mogą spowodować, iż niektóre wydatki nie mogą być opłacone i
wykonane w tym terminie. Dlatego też Rada Miejska na wniosek Burmistrza
może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków, które będą realizowane jako
wydatki nie wygasające w następnym roku. W chwili obecnej, na etapie
przekazywania uchwały nie są znane dokładne kwoty i ilość wydatków, które
będą umieszczone w załącznikach Nr l i 2, dlatego też przedkłada się jedynie
samą uchwałę a załączniki zostaną dostarczone na posiedzenia komisji.



z dnia 21 grudnia 20 lOr.
Zatwierdzony przez .

UCHWAŁA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sokółka na lata
2011-2016

Na podstawie art.l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (Oz.U. z 20011'. Nr 142
poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 948,153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr
80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz. 1457; z2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z2007r. Nr48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,
z 2008r. Nr 180 paz 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 20 lOr. Nr 28 poz. 142,
poz. 146. Nr 106 poz. 675), art. 17 ust. I pkt I ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r.
Nr 175 poz. 1362, Nr 157 poz. 1241, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz. 1738, z 201 Or. Nr 28 poz.
J 46, Nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125 poz. 842) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminną Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sokółka na
lata 2011-2016, stanowiąca załącznik Nr I do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Załącznik do Uchwały Nr .

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 20 lOr.

Zalacznik l.doc

/'"
~-_ ...



Strategia Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sokółka na
lata 2011 - 2016 (Aktualizacja) jest o dokumentem o charakterze obowiązkowym. Art 17
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej mówi wprost, że zadaniem
własnym gminy o charakterze obowiązkowym jest opracowanie i realizacja gminnej
strategii rozwiązywania problemów społecznych. Strategia obejmuje różne obszary działań
szeroko rozumianej polityki społecznej.

Poprzednia Strategia obowiązuje do końca 2010 roku.



z dnia 24 listopada 20 lOr.
Zatwierdzony przez .

UCHWALA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sokółce
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr
142 poz. 1591, z2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;
z2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;
z 2005r. 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157
poz. 1241; z 201Or.Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz.
1706, Nr 221 poz. 1738; z 20 lOr. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125 poz. 842), art. 9a ust. 15
ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493; z 2009r. Nr 206
poz. 1589, z 20 lOr. Nr 28 poz. 146 Nr 125 poz. 842) oraz uchwały Nr XLVII353/09 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29.12.2009 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
gminnego programu Przeciwdziałania Narkomanii na 20 10 rok, Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Sokółce oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

114, 12. (~Vl1w l{.?--J ĄtOf



Uzasadnienie

Podstawowym problemem w działaniu instytucji pomocowych - a szerzej - instytucji zaangażowanych w opiekę
nad dzieckiem i rodziną - jest niewystarczający przepływ informacji i co za tym idzie niedostateczna koordynacja
ich działań. W celu rozwiązania powyższego problemu powołuje się na terenie Miasta i Gminy Sokółka Zespół
Interdyscyplinarny, składający się z przedstawicieli instytucji i organizacji pozarządowych działających w obszarze
pomocy dziecku i rodzinie oraz deklarujących chęć współpracy w omawianym zakresie. Zadaniem Zespołu jest
wdrożenie systemu przepływu informacji oraz reagowania na zdiagnozowane problemy społeczne, w tym
w szczególności przejawy bezradności w sprawach opiekuńczo - wychowawczych, przemocy domowej,
demoralizacji nieletnich, zaniedbywania obowiązków rodzicielskich, a także zintegrowanie działań środowisk
odpowiedzialnych za pomoc dziecku i rodzinie. Z dniem l sierpnia 2010 r. weszła w życie nowelizacja ustawy
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późno zm.ostatnia zmiana Dz. U. z 2010 r. Nr
125 poz. 842), która nakłada na gminy m.in. obowiązek tworzenia Zespołów Interdyscyplinarnych. Art. 9a, 9b i 9c
określają sposób powołania, skład oraz zasady działania zespołów interdyscyplinarnych w gminie, w związku
z powyższym wniesienie powyższej uchwały jest zasadne.Na podstawie par. 2 ust. 2 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr
LIV/429/l0 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11.10.2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 261 poz. 3226) projekt uchwały był
umieszczony w BlP gminy Sokółka przez okres 10 dni. Nie wniesiono żadnych uwag.



Załącznik do Uchwały Nr .

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 24 listopada 2010 r.

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe
warunki jego funkcjonowania

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ l. 1. Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, między innymi organizując
pracę Zespołu Interdyscyplinarnego.

2. Zespół Interdyscyplinarny realizuje działania określone w gminnym programie przeciwdziałaniaprzemocy
w rodzinie oraz w ramach realizacji założeń Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

3. Zadania Zespołu Interdyscyplinarnego określa art. 9 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.07.2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

Rozdział 2.
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

§ 2. 1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele jednostek i instytucji, o których mowa
wart. 9 a ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29.07.2005 r. o przemocy w rodzinie, działających na terenie Gminy Sokółka:

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce,

2) Gminnej Komisji ds Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

3) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sokółce,

4) Komendy Powiatowej Policji w Sokółce,

5) Komendy Straży Miejskiej w Sokółce,

6) oświaty,

7) ochrony zdrowia,

8) organizacji pozarządowych, w szczególności działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

9) kuratorzy sądowi,

2. W skład Zespołu mogą wchodzić prokuratorzy z Prokuratury Rejonowej w Sokółce.

§ 3. l. Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego:

1) Przedstawiciele poszczególnych instytucji / jednostek zostają wskazani imiennie przez osoby kierujące
instytucjami / jednostkami, na wniosek Burmistrza Sokółki,

2) Skład Zespołu Interdyscyplinarnego zostanie ustalony zarządzeniem Burmistrza Sokółki powołującym Zespół
Interdyscyplinarny.

3) Każdy członek Zespołu Interdyscyplinarnego, przed udziałem w pierwszym posiedzeniu złoży pisemne
oświadczenie o zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych uzyskanych przy realizacji zadań
w ramach pracy w Zespole.

2. Kadencja Zespołu trwa 3 lata.

3. Zespół Interdyscyplinarny może tworzyć grupy robocze zgodnie z art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie.

4. Członek Zespołu Interdyscyplinarnego i Grupy Roboczej może zostać odwołany mocą zarządzenia
Burmistrza Sokółki:

l) na wniosek członka Zespołu,



2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem,

3) w przypadku uzasadnionego podejrzenia o naruszenie zasad poufności danych i informacji uzyskanych
w ramach działania w Zespole Interdyscyplinarnym.

5. Powoływanie i odwoływanie przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz jego zadania:

l) Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje wybrany na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród
członków Zespołu Interdyscyplinarnego, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów,

2) O wyborze Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego Przewodniczący pisemnie powiadomia
Burmistrza Sokółki,

3) Przewodniczący może zostać odwołany przez członków Zespołu Interdyscyplinarnego w głosowaniu jawnym
zwykłą większością głosów na podstawie:

a) uzasadnionego pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu Interdyscyplinarnego,

b) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego,

c) uzasadnionego pisemnego wniosku Burmistrza Sokółki.

4) Odwołanie Przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego Przewodniczącego zgodnie
z zapisami pkt. 1).

5) Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu i kieruje nimi oraz dba o prawidłowe sporządzenie protokółu
z posiedzenia.

Rozdział 3.
Warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego

§ 4. l. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Sokółki
a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład.

2. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub
zawodowych.

3. Zakres zadań realizowanych przez członków ujęty zostanie w porozumieniach zawartych pomiędzy
Burmistrzem Sokółki a instytucjami / organizacjami.

4. Za obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego odpowiedzialny jest Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sokółce.

5. Spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego, odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz
na trzy miesiące.

6. Prace Zespołu są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu Zespołu bierze udział co najmniej połowa jego
członków.

7. Z każdego spotkania zostaje sporządzony protokół zawierający: listę obecności, tematykę omawianych
spraw ogólnych, przypadki indywidualne, opis działań do podjęcia.

8. Spotkania organizowane są głównie w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce. Mogą być również
organizowane w siedzibach poszczególnych instytucji / organizacji wchodzących w skład Zespołu
Interdyscypli narnego.

9. Uczestnictwo w spotkaniach Zespołu Interdyscyplinarnego jest obowiązkowe.

10. Przewodniczący Zespołu zobowiązany jest do przedkładania Burmistrzowi Sokółki sprawozdań z pracy
Zespołu w terminach:

l) do 31 lipca roku, którego sprawozdanie dotyczy - sprawozdanie półroczne,

2) do 31 stycznia roku następnego po roku, którego sprawozdanie dotyczy - sprawozdanie roczne.

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 5. 1. Realizację powyższych zapisów powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółcc.


